
ZARZĄDZENIE NR 75.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), § 
9 pkt 1 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 1 487,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 1 487,71 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 1 487,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 1 487,71 zł, 

2) wydatki majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 435 374,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 141 192,02 zł, 

2) dochody majątkowe – 21 294 182,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 523 162,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 441 207,55 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 31 081 955,14 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1361F12-F4C2-47EB-9B4A-DD826D51B3FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 690 620,00 1 463,71 4 692 083,71 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 500,00 1 463,71 5 963,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 500,00 1 463,71 5 963,71 

855   Rodzina 7 148 577,00 24,00 7 148 601,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 24,00 135,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

111,00 24,00 135,00 

         
Razem: 62 433 886,31 1 487,71 62 435 374,02 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 433 886,31 1 487,71 62 435 374,02 
    dochody bieżące 41 139 704,31 1 487,71 41 141 192,02 
    dochody majątkowe 21 294 182,00 0,00 21 294 182,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1361F12-F4C2-47EB-9B4A-DD826D51B3FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 749 611,14 1 463,71 7 751 074,85 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 254 500,00 1 463,71 255 963,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 338,60 338,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -899,39 1 100,61 

750   Administracja publiczna 5 182 554,26 0,00 5 182 554,26 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 800,00 0,00 228 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

855   Rodzina 6 601 594,00 24,00 6 601 618,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 24,00 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 24,00 135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 591 119,30 0,00 7 591 119,30 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 68 900,00 0,00 68 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

   WPF - CO BZYCZY W ULU - kampania edukacyjna 
Gminy Przytoczna 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

   WPF - CO BZYCZY W ULU - kampania edukacyjna 
Gminy Przytoczna 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 181 026,87 0,00 5 181 026,87 
 92195  Pozostała działalność 501 726,87 0,00 501 726,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00 -12 000,00 29 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 22 000,00 172 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1361F12-F4C2-47EB-9B4A-DD826D51B3FE. Podpisany Strona 1



         
Razem: 70 521 674,98 1 487,71 70 523 162,69 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 521 674,98 1 487,71 70 523 162,69 
    wydatki bieżące 39 439 719,84 1 487,71 39 441 207,55 
    wydatki majątkowe 31 081 955,14 0,00 31 081 955,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1361F12-F4C2-47EB-9B4A-DD826D51B3FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


